
( 

KON INKRIJK BELGIE 

I 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDI NG EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet . 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931, op het behoud van Monumen­
ten en Landschappen, gewijzigd bij decreet van 13 juli 1972; 

Gelet op het advies van de Bestendige Deputatie van de Provin­
ciale Raad van Limburg, gegeven op 28 maart 1975; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor MonumenteJ 
en Landschappen, gegeven op 26 juni 1975; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse Cultuur en 
Vlaamse Aangelegenheden, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1 . - Als monument wordt gerangschikt, overeenkomstig de be­
palingen van het artikel 1 der wet van 7 augustus 1931, op het be ­
houd van monumenten en landscha ppen, de oude jenevers tokerij te Has · 
selt, bekend ten kadaster: Hasselt, lste afdeling, artikel 2217, 
sectie H de perceelnummers 15 V2 (6a 20ca), 15 W2 (4a 13ca), 14 E 
(2a 12ca), eigendom van J. Gruyters -Theunissen, wonende te Hasselt, 
Demerstraat 80, en van Seghers-Theunissen E., wonende te Mechelen, 
Willem Geetsstraat 51 en van J. Theunissen, wonende te Neuville- en­
Condroz, Avenue de la Chevauchée 4 en van Van Isacker-Theunissen I. 
wonende te Genk, Habetslaan, 27. 

Artikel 2. - Onze Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aange· 
legenheden is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Ge geven te Motril, 21 augustus 1975. 

VAN KONINGSWEGE 
Voor De Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden, 

a fwe zig, 
De Ministe r voor Hervorming de r Instellinge n, 


